PAGE
2

[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 октября 2021 г.

№ 51
О проведении публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав Тонкинского муниципального района Нижегородской области (новая редакция)
На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Тонкинском муниципальном районе Нижегородской области, утвержденным решением Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 19.04.2010
№ 17 (с изменениями от 24.05.2012 № 221), Земское собрание р е ш и л о:
1. Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта изменений и дополнений в Устав Тонкинского муниципального района Нижегородской области (новая редакция) на 11 часов 30 минут 18 ноября 2021 года.
2. Публичные слушания провести в зале заседаний администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области (р.п. Тонкино, ул. Ленина д. 1) с участием представителей общественных организаций, руководителей предприятий всех форм собственности, учреждений, организаций, глав местного самоуправления и администраций поселений, депутатов, населения.

3. Установить, что допуск в здание администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области участников публичных слушаний и их регистрация будет осуществляться не ранее, чем за 30 минут до начала публичных слушаний.

Участникам публичных слушаний необходимо иметь индивидуальные средства защиты (маски, перчатки).

Лица, без средств индивидуальной защиты, а также с повышенной температурой, иными признаками респираторных заболеваний не допускаются
в здание администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области.

4. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на комиссию по регламенту и депутатской этике Земского собрания.

5. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Тонкинского муниципального района Нижегородской области и разместить на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава
местного самоуправления

А.В.Баев
	Председатель
Земского собрания

Ю.А.Удалов